
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o servisu klimatizačních
jednotek

uzavřená v souladu s ustanovením §1746, odst. 2 zákona č.89/2012Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,smlouva")

I.
Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupená:

IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje
Závodní 205, 360 06 Karlovy Vary
plk. Ing. Václavem Klemákem
ředitelem Hasičského záchranného sboru Karlovarského kaje
70883611
CZ70883611, není plátcem DPH
ČNB Plzeň, č. ú.: 1247881/0710
Ing, Peter Domian

(dále jen ,,objednatel")

a

Zhotovitel: Klima Group s.r.o.
Se sídlem: Rosnice 84, 360 171 Karlovy Vary
Zastoupený: Rudolf Václav, jednatel společnosti
IČ: 27999971
DIČ: CZ27999971
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 43-893110257/0100
Kontaktní osoba:
TeĹefon:
E-mail:
Zapsané v OR vedeným u Krajského soudu v Plzni, spisová značka C, vložka 20833
Certifikovaná osoba pro oblast: Chladící a klimatizační technika, tepelná čerpadla, číslo
certifikátu kat. l. 674/15.

(dále jen ,,Zhotovitel")



r"

k

j

se dohodly

na uzavření tohoto dodatku č. l ke Smlouvě o servisu klimatizačních jednotek z důvodu změny
článku [j. Předmět smlouvy a místo plnění a změny článku IV. Cena, v následujícím znění:

l. Tímto dodatkem se mění článek II. Předmět smlouvy a místo plnění a nahrazuje se tímto
noví'm zněním:

V

II.
Předmět smlouvy a níísto plnění

l. Předmětem smlouvy,je."
servis a údržba klimatizačníchjednotek a klimatizačních systémů.'
2ks venkovní kondenzačníjednotka zn. Mitsubishi typ PUMY - PI12YKM4
Iks venkovní kondenzačníjednotky zn. Mitsubishi Wp PUMY - P125YKM
5ks vnitřní nástěnnéjednotky zn. Mitsubishi MSZ - AP20VGK
10ks vnitřnínástěnnéjednotky zn. MitsubishiMSZ-AP20VG
2ks vnitřní nástěnnéjednotky zn. Mitsubishi MSZ - AP35VG.

2. Místem plněníje HZS Karlovarského kraje stanice Cheb, /7 listopadu 686/30, Cheb.

3. V rámci servisu a údržby klimatizačních systémů a klimatizačních jednotek se zhotovitel
zavazuje provést následující Činnosti."

a) vyčištění vzduchovýchjíltrů a odstraněni' bakteriálního zápachu, vyčiŠtění Yýparníků
(tepelných výměníků), vyčištění opláštění a směrových lamel, vyčištění a proplach svodu
kondenzátu, vyčištění a kontrola čerpadel kondenzátu,

b) test funkce klimatizačních jednotek s uvedením do provozu všech výkonových stupňů,
kontrola mechanického a elektrického ovládání, dotáhnutí elekírosvorek, zkouška
bezpečnostních funkcí, zkoušku hlučnosti, výkonnosti a uchycení kompresoru
a ventilátoru, kontrola izolace polrubí

C) další servisní práce v rozsahu předepsaném týrobcem zařízení

4. Vrámci kontroly těsnosti klimatizačních zařízení obsahujícíj7uorované skleníkové plyny
nebo regulované látky dle zákona č. 73/2013Sb. se zhotovitel zavazuje postupoval
v rozsahu §5, Yyhlášky č.257/20/2Sb. a zároveň vést záznamy o provedených kontrolách
těsnosti v Evidenční knize.

5. Odstranění přl>adných závad a poruch bude řešeno na základě obiednávky 'ypracované
objednatelem v písemné podobě dle samostatných cenových kalkulací předložených

.. zhotovitelem.

2. Tímto dodatkem se mění článek IV. Cena a nahrazuje se tímto novým zněním:

IV.
Cena



r

.3

l. Cena je koneCná - zahrnuje v sobě provedení technické činnosti v plném rozsahu její
speci/íkuce, materiál, dopravu ostatní režii (organizačně-právní náležitosti, vystaveni'
a doručení protokolů nebo osvědčení dodání dokumentace, instalace štítků a výstrah,
apod.).

2. Cena za předmět smlouvy dle ČI. II, odst. la) ,je stanovena na 58. 000,- KČ za rok bez
DPH, 70.180,- KČ včetně DPH.

3. Ostatní ustanovení shora uvedené ,,Smlouvě o servisu klimatizaČních jednotek" zůstávají beze
změn.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž kaŽdé má platnost originálu. Každá
smluvní strana obdrží 2 výtisky.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Dodatek bude do registru smluv uveřejněn HZS Karlovarského kraje,
a to nejdéle do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku. Informace o zveřejnění dodatku bude
doručena druhé smluvní na elektronickou adresu uvedenou v záhlaví smlouvy.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí, Že tento dodatek může být bez jakéhokoliv omezení
zveřejněn v registru smluv i na oficiálních webových stránkách HZS Karlovarského kraje,
a to včetně všech případných příloh. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené
v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení
právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku prostřednictvím registru
smluv ve smyslu zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

7. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování
osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zruŠení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).

8. Smluvní strany se dohodly, Že dodatek se řídí příslušnými ustanoveními obČanského zákoníku.

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, Že dodatek uzavírá svobodně a váŽně, Že považuje
obsah dodatku za určitý a srozumitelný a Že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavření dodatku rozhodující, na důkaz Čehož připojují smluvní strany k dodatku
své podpisy.



r"

h

v Karlových Varech dne ·'/d' ,Z ZM2~

Za obje

plk. In

ředitel aje

V Karlových Varech dne:

Z

R

je


